
 

 

 

 

 

Udine, 16 aprile 2018 
 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE RELATIVA ALLA 
SELEZIONE PER IL PREMIO DELLE ARTI XIII EDIZIONE, SEZ. STRUMENTI A FIATO - LEGNI. 
 

Il Direttore 
 

VISTA la nota ministeriale del 30 gennaio 2018, Prot. n. 2587 con cui è emanato il regolamento   del 
Bando di concorso del Premio Nazionale delle Arti 2017/2018 – XIII edizione, del Ministero 
dell’Università e della Ricerca 
 
VISTA la circolare interna  n. 15/2018,  Prot.  n. 2282/E4, del 8 marzo 2018 in cui sono riportate le 
scadenze per ogni sezione del concorso e le modalità di partecipazione allo stesso.  
 
VISTA  le candidature pervenute nella sezione; 
 
VISTO che risulta necessario procedere ad audizioni interne esclusivamente con riferimento alla  
sezione Strumenti a fiato – LEGNI  in cui è pervenuta più di una candidatura; 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata dai professori: 
 

 
 
 
 
 
 
La Commissione è convocata il giorno 16/04/2018 alle ore 11.00, nell’aula 211. 
  
 
Art.2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale   www.conservatorio.udine.it, 

   sezione Albo on line  e sezione Studenti - Bacheca studenti - Avvisi 
 

D.D. n.35/2018 
Prot. n. 3278/E4 

 

 
 

                                                                                                                                               Il Direttore 
M.o Virginio Pio  Zoccatelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

Virginio Pio Zoccatelli Direttore 

Fabrizio Paoletti Coordinatore Dipartimento di Fiati 

Domenico Lazzaroni Docente di Trombone 

http://www.conservatorio.udine.it/

